LINER SPÉCIAL
Le produit est doté d'un film de séparation unique qui, grâce à un trai-
tement spécial, peut être divisé à tout moment sans avoir besoin de
pré-découpes, s'adaptant ainsi à toutes les exigences de pose.
FLASHING TAPE
Il répond à toutes les exigences pour être classé comme ruban pour
sceller les portes ou fenêtres extérieures, assurant une sécurité maximale
même en cas d'eau stagnante.

Adhérence au compensé ASTM D3330 ≥ 5 N/10mm ≥ 2.86 lbf/in
Adhérence au matériau de revêtement ASTM D3330 ≥ 10 N/10mm ≥ 5.71.86 lbf/in
Résistance à la traction ASTM D 1000 3000 N/mm 17.13 lbf/mil
Allongement à la rupture ASTM D 1000 ≥ 400 % -
Étanchéité à l'eau EN 1928 classe W1 -
Transmission de la vapeur d’eau (Sd) - > 18 m < 0.19 US perm
Résistance aux rayons UV - 12 mois -
Étanchéité à la pluie battante - conforme -
Température d’application - -10 / +40°C +14 / +104 °F
Résistance thermique - -30 / +80 °C -22 / +176 °F
Température de stockage - +5 / +30 °C +41 / +86 °F
Afin de mesurer l'adhérence, il a été nécessaire d'éviter l'allongement en appliquant un autre ruban sur le support.
Classification des déchets (2014/955/EU) : 08 04 10.
CODE B L B L
[mm] [m] [in] [ft]
SMART60 60 25 2,4 82 10
SMART75 75 25 3,0 82 8
SMART100 100 25 3,9 82 6
SMART150 150 25 5,9 82 4
SMART225 225 25 8,9 82 2
SMART300 300 25 11,8 82 2
2  |  SMART BAND  |  RUBANS ADHÉSIFS ET PRODUITS D'ÉTANCHÉITÉ
SMART BAND
ASTM
TESTED